
    تأکید بر فداکاریهای علمای شیعه و اهل سنت برای تثبیت دین اسلام

  

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی تصریح کرد: بر اساس روایات، همه علما یقینا مورد الطاف

خاصه خداوند تبارک و تعالی هستند و مسلمانان بر اثر تعالیم آنان به شریعت دین عمل میکنند و وحدت

و صمیمیت خود را حفظ میکنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی نماینده

ولی فقیه در استان آذربایجان غربی در وبینار «بزرگداشت علماء اهل سنت ویژه همدلان و همراهان

تقریب، علماء متوفی یک سال اخیر در استان آذربایجان غربی» که عصر امروز به همت معاونت امور ایران

مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: از زمان پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی با وجود اینکه استان

آذربایجان غربی یک استان قومیتی است و رنگین کمان ادیان و مذاهب در این استان وجود دارد اما

همواره شاهد آثار برادری، اخوت و همدلی هستیم و برادر گونه در کنار یکدیگر با صلح و آرامش زندگی

میکنند.

وی افزود: استان آذربایجان غربی نزدیک به 30 تن از علمای بزرگوار خود را در زمان انقلاب اسلامی فدا

کرده است؛ همچنین افراد دیگری از این استان در مسیر انقلاب و اسلام همواره تلاش بی وقفه داشته اند و



زحمات بسیار زیادی را متحمل شده اند؛ از جمله ماموستا عبدالقادر بیضاوی امام جمعه اهل سنت ارومیه

و ماموستا سرخابی امام جمعه سابق اهل سنت نقده و امثال این بزرگواران که سالها با مجاهدت در راه

نشر دین مبین اسلام و تحقق آرمانهای انقلاب شکوهمند اسلامی ایران تلاش کرده اند.

حجت الاسلام قریشی ضمن آرزوی عزت و توفیق برای ادامه دهندگان راه علمای اسلام تصریح کرد: ما

مسلمانان به این مسئله آگاه هستیم که علمای شیعه و اهل سنت برای تثبیت دین مبین اسلام و انقلاب

اسلامی چه از خود گذشتگی هایی انجام دادهاند؛ بنابراین بر ما واجب است که راه این بزرگواران را

ادامه دهیم.

وی در ادامه به حدیث ثواب آموختن از پیامبر اکرم(ص) اشاره کرد:  يَجيءُ الرَّجُلُ يَومَ

القِيامَةِ و لَهُ مِنَ الحَسَناتِ كالسَّحابِ الرُّكامِ أو كالجِبالِ الرَّواسي ، فيَقولُ : يا

رَبِّ ، أنّى لي هذا و لَم أعمَلها  فيَقولُ : هذا عِلمُكَ الّذي عَلَّمتَهُ النّاسَ يُعمَلُ

بِهِ مِن بَعدِكَ؛ روز قيامت، مردى را مى آورند با حسناتى چون ابرهاى انبوه، يا كوههاى سر به فلك

كشيده. او مى گويد: پروردگارا! اينها را من انجام نداده ام، از كجا آمده اند؟ خداوند مى فرمايد:

اينها همان دانشى است كه به مردم آموختى و بعد از تو به آنها عمل مى شد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان غربی در همین خصوص ادامه داد: لذا همه علمایی که به رحمت

خداوند رفته اند یقینا بر اساس این روایت مورد الطاف خاصه خداوند تبارک و تعالی هستند و مسلمانان

بر اثر تعالیم آنان به شریعت دین عمل میکنند و وحدت و صمیمیت خود را حفظ میکنند، بنابراین همه

اینها حسناتی هستند که در نامه اعمالشان نوشته خواهد شد.

وی در پایان گفت: امیدواریم خداوند سبحان و کریم جمهوری اسلامی ایران را تحت الطاف خاصه خودش قرار

دهد و برای همه آحاد جامعه اسلامی توفیقی را عنایت کند تا به وظایف خود عمل کنند.
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